pendendo. dignacione prouida mitere curauistis. vnum do-

minacioni nostre nec non et uniuersis presentes literas ins-

pecturis harum serie facimus manifestum. Quod nos Anno
domini M.° CC.° XL. VI. ° pridie ydus octobris ad locum

fratrum minorum ylerdensis attendentes. In presencia ve-

nerabilium Archiepiscopi Tarracone Cesaraugustani vrge-

llensis oscensis elnensis episcoporum et aliorum prelato-

rum baronum Religiosorum ac seculiarium uniuersa mul-

titudine congregata. De volúntate ac mandato predictorum

nunciorum uestrorum prius excesu commiso in episcopum

gerundensem humiliter sicut domino daré nobis compla-

cuit recognito juxta formam debitam stare promissimus

mandatis eclesie sub prestito juramento. Qui nuncii uestri
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nobis in uirtute juramenti prestiti mandauerunt quod in

clericos uel personas Religiosas, nisi in casibus a jure ex-

ceptis decetero iniciamus uel inici faciamus manus temeré

uiolentas. Et nos pro satisfaccione ofense commise in per-

sona episcopis gerundensis. et in remisione pecatorum nos-

trorum. ipsis nuncis acceptantibus satisfaccionem obtuii-

rnus in hunc modum. videlicet quod abbadiam de benifa-

zano cisterciensis ordinis Dertusensis dyocesis que est

nouiter a nobis in choata. cum expensis nostris ad com-

plementum perducamus. Et quod fabrice eiusdem eclesie

demus ducentas marchas argenti. et hospitali pauperum

sancti vincencii de valencia quod inchoabimus asignemus

sexcentas marchas argenti prepetuo in redditibus ex qui-

bus pauperes et peregrini ibidem sustententur et certus

numerus sacerdotum et ciericcrum seruicio eiusdem ecle-

sie deputetur. Et quod instituamus vnum sacerdotem per-

petuo in eclesia gerundense. Qui intersit continué diurnis

ac nocturnis oficis. et pro nobis ad dominum intercedat.

Datum ylerde. XV o Kalendas nouembris. Anno domini

M.° CC.° XL. VI.
0

Innocencius episcopus seruus seruorum dei. Ilustri Re-

gí aragonum. spiritum consilii sanioris. Dum secreta cor-

dis nostri sollicite per scrutamur. dum profunda nostri

pectoris perspicue indagamus. et nos debitores aliis eui-

denter agnoscimus. et aliorum nos esse prospicimus credi-

tores. Ab illo autem bono patre familias protinus et ins-

tanter a nobis exigitur debitum qui pegre proficiscens. fa-

miliam suam sollicitudini nostre sub pasuit. cui talenta

que credidit reddere cogimur duplicata. Nam qui talentum

sibi ad lucrum creditum propter austeritatem domini sub

térra posuit. quot illud numulariis tradere metuit. signan-